Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Banjo, lisovací koncovky
BANJO OKO & TRUBKA/OT - PŘÍSLUŠENSTVÍ HYDRAULIKY
DIN 2353 PRO BRZDY 321.X1WK
Kód produktu: 70128
Výrobce: PIOTTI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Oleje, benzíny, kapaliny
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vstup (otvor)
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OT12.14/40
12 mm
1/4“ mm
400 mm
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/100
12 mm
1/4“ mm
400 mm
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/150
12 mm
1/4“ mm
150 mm
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/200
12 mm
1/4“ mm
200 mm
ks
203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/300
12 mm
1/4“ mm
300 mm
ks
238,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/400
12 mm
1/4“ mm
400 mm
ks
273,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.14/500
12 mm
1/4“ mm
500 mm
ks
294,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/40
12 mm
3/8“ mm
40 mm
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/100
12 mm
3/8“ mm
100 mm
ks
171,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/200
12 mm
3/8“ mm
200 mm
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/300
12 mm
3/8“ mm
300 mm
ks
245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/400
12 mm
3/8“ mm
400 mm
ks
261,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OT12.38/500
12 mm
3/8“ mm
500 mm
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0